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KUULUMISIA 6/2017 

       
28.7.2017 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  
 

Liiton ylin päättävä elin, Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry:n liittokokous, kokoontuu viikon 

päästä, 5.-6.8.2017, Tampereella. Päätöksiä ovat tekemässä 39 liittokokousedustajaa, 

jotka edustavat 20 jäsenyhdistystä.  

Liiton nykyinen työvaliokunta piti viimeisen kokouksensa 10.7. vieraillen Kehon 

siirtolapuutarhassa Nokialla. Kiitos nokialaisille ystävällisestä vastaanotosta!  

Nykyinen hallitus pitää viimeisen kokouksensa liittokokousta edeltävänä iltana.  

 

Siirtolapuutarhakalenterin 2018 ennakkotilaus 

Vaikka kesä on kauneimmillaan, on katse jo osittain ensi vuodessa. Liitto-

kokouksen jälkeen tuotetaan liiton ensi vuoden siirtolapuutarhurin kalenteri. Kuten 

jo kalenterissa 2017, kuvat ovat ensisijaisesti viljelijöiden otoksia. Kuvia on tullut 

ilahduttavan paljon ja useista puutarhoista. 
 

Liittokokousvuoden kunniaksi kalenteria tarjotaan nyt jäsenyhdistyksille 

ennakkotilauksena omakustannushintaan 5 euroa/kpl.  

Ennakkotilausjakson jälkeen kalenterin myyntihinta tulee olemaan kaikille sama kuin 

edellisinäkin vuosina, eli 9 euroa/kpl (+ postikulut).  

Ennakkoon tilatut kalenterit toimitetaan yhdistyksille suoraan painosta, ilman 

postituskuluja. Kalentereista lähetetään lasku yhdistyksen laskutusosoitteeseen 

toimituksen jälkeen. Ennakkotilaukset tulisi tehdä sunnuntaihin 20.8.2017 mennessä. 

Tilaukset sähköpostitse liiton toimistoon ( info@siirtolapuutarhaliitto.fi ) – kiitos. 
 

Tilauksiin seuraavat tiedot: yhdistys, tilattu kappalemäärä sekä yhteyshenkilön (= 

henkilö, jolle kalenterit toimitetaan) nimi, osoite ja puhelinnumero. Puhelinnumero 

siksi, että nykyisin paketin perille saaminen on syytä varmistaa antamalla tuokin 

tieto.  

Kalenterit saataneen painosta syyskuun puoleen väliin mennessä.  

Nyt, jos koskaan, kannattaa tilata kalentereita myyntituotteeksi, jäseneduksi 

tai vaikka ennakoiden joulumuistamiseksi! 
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Liiton toimiston puhelinnumero 

Liiton puhelinjärjestelmä digitalisoitiin vuonna 2014, ja silloin toimiston ns. vaihteen 

numeroksi tuli nyt käytössä oleva yritysnumero 010 3213 540. Yritysnumeron 

käyttöönotto mahdollisti mm. sen, että puhelin soi ja tulevaan puheluun pystyy 

vastaamaan myös muualla kuin toimistolla. Aiemmin tuo ei ollut mahdollista. 

Yritysnumeron huono puoli on se, että siihen soittamisesta aiheutuu soittajalle 

ylimääräisiä kuluja. Puhelun hinta on tällä hetkellä 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/min. 

Ja yritysnumeroon soitetut puhelut eivät sisälly puhelinoperaattorien 

puhepaketteihin.  

Hinnat ovat operaattorin määrittelemät, ja niistä ei kilahda killinkiäkään liiton 

kassaan. 

Jotta toimistoon soittamisesta ei aiheutuisi jäsenyhdistyksille ja niiden viljelijä-

jäsenille ylimääräisiä kuluja, on päätetty, että jatkossa toimiston yhteyden-

ottonumerona käytetään jäsenten suuntaan numeroa 050 911 8191. Tuohon 

numeroon soitetut puhelut hälyttävät samassa luurissa, jossa 010-alkuinen 

numerokin soi, eli sihteerin kutakuinkin aina mukanaan pitämässä kännykässä, 

jossa on myös vastaaja.  

Virallisesti liiton puhelinnumero tulee jatkossakin olemaan nykyinen 010 3213 540. 

Kaikkien ilmoittautumisten yms. numeroksi ilmoitetaan kuitenkin jatkossa vain tuo 

050-alkuinen numero, ja se on myös lisätty jäsenten puhelinnumeroksi liiton 

nettisivulle (’Ota yhteyttä’). 

Aivan tyystin tuota 010-numeroa ei kuitenkaan kannata unohtaa (tai poistaa puhelimesta), koska 

jos/kun toimistosta soitetaan teille päin, niin soittajan numerona näkyy tuo yritysnumero. Siihen en 

pysty vaikuttamaan.  

 

 
Paisteisia päiviä ja iloista mieltä!  
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
sihteeri  

 
 
 
Seuraava ’Kuulumisia’, jossa tietoa uuden hallituksen kokoonpanosta, tulee liittokokousta 
seuraavalla viikolla. 


